
Contacten regio 
 
Scouting Regio Haarlem 
Regiobureau    Tingietersweg 97, 2031ER Haarlem  Tel. 023 - 540 31 26 
Bureaufunctie    Liesbeth Koper  bureau@scoutinghaarlem.nl 
 
Bankrekening Regio 
NL04RABO0109240219 t.n.v. Scouting Haarlem 
 
 
Bestuur:        bestuur@scoutinghaarlem.nl 
                  
Voorzitter    Cor Geldhof   voorzitter@scoutinghaarlem.nl 
Pr-Coördinator    Piet Hofmann   pr@scoutinghaarlem.nl 
Vice voorzitter   vacant 
Secretaris    vacant    secretaris@scoutinghaarlem.nl 
Penningmeester    Richard Duijn   penningmeester@scoutinghaarlem.nl 
Coördinator spel    Dahpne Smit   coordinatoractiviteiten@scoutinghaarlem.nl 
Coördinator training    Vacant    coordinatortrainingen@scoutinghaarlem.nl 
 
 
Landelijke Raad   Kim Terra/Menno Hoekstra landelijkeraad@scoutinghaarlem.nl 
Vz. Admiraliteit    Leon Buisman   admiraliteit@scoutinghaarlem.nl 
NTC Voorzitter    Jan Willem v. d. Oever  ntc@scoutinghaarlem.nl 
Materiaalbeheer    Roel Schaart   materiaalbeheer@scoutinghaarlem.nl 
Kampeerterein schoteroog   Anneke Olden   schoteroog@scoutinghaarlem.nl 
 
 
ICT     Jos Gebe   ict@scoutinghaarlem.nl 
Website    Hans Roosen   webmaster@scoutinghaarlem.nl 
 
 



Medewerkers spel:   Helma Groenevelt  Beverdoedag    bever@scoutinghaarlem.nl  
         Pietendag    pietendag@scoutinghaarlem.nl 
     Andrea Roosen  BP-dag    bpdag@scoutinghaarlem.nl 
     Aad Zeilstra   Welpendag    welpendag@scoutinghaarlem.nl 
     Leon Buisman   Roeiwedstrijden 
     Menno Hoekstra  RSW     rsw@scoutinghaarlem.nl 
     Raymond Smit  Winterhike    winterhike@scoutinghaarlem.nl 
     Jaap Wildschut  Zeilwedstrijden/mooie nel cup mooienelcup@scoutinghaarlem.nl 
     Kim Terra   Kookwedstrijden   kookwedstrijden@scoutinghaarlem.nl 
     Michiel Kraakman  Splash     splash@scoutinghaarlem.nl 
     Jelmer Coppens  Hex     hex@scoutinghaarlem.nl 
          …..    Co Nuts    conuts@scoutinghaarlem.nl 
 
 
medewerkers trainingen:  Anita Fokkelman       training@scoutinghaarlem.nl 
     Marianna Szwed       training@scoutinghaarlem.nl 
     Doke de Jong        training@scoutinghaarlem.nl 
     Petra Zuurendonk  Regiocaoch    regiocoach@scoutinghaarlem.nl 
     Edwin van Ruiten       training@scoutinghaarlem.nl 
     Jan Willem van de Oever Nautische commissie (NTC)  ntc@scoutinghaarlem.nl 
 
 
Medewerkers PR   Andrea Roosen       pr@scoutinghaarlem.nl 
     Hans Roosen        pr@scoutinghaarlem.nl 
     Ingrid Bartels        pr@scoutinghaarlem.nl 
     Petra Zuurendonk       pr@scoutinghaarlem.nl 
     Jos Gebe        pr@scoutinghaarlem.nl 
 


